
 
MINISTERO DELLA CULTURA 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE  

 
 

 

 

 

CONSIDERATA la nota della Direzione Generale Musei, Servizio II, acquisita agli atti d’ufficio al n. di protocollo 

1714 del 17.05.2022, con cui il Ministero della Cultura ha comunicato di promuove e patrocinare la 28ma edizione 

della Festa della Musica che si terrà martedì 21 giugno 2022; 

 

CONSIDERATO che con la nota anzidetta il Ministero della Cultura ha invitato gli istituti periferici ad aderire 

all’iniziativa con l’apertura dei propri spazi alla musica e con l’organizzazione di concerti, spettacoli ed eventi 

culturali sul tema Recovery Sound and Green Music Economy; 

 

VISTA la determina n. 56  dell’8/6/2022 che autorizza il concerto del gruppo musicale molisano denominato Il 

Tratturo al Museo Nazionale del Paleolitico in occasione della Festa della Musica a partire dalle 18.00; 

 

VISTA la finalità dell’iniziativa e l’invito rivolto dal Ministero della Cultura; 

 

DETERMINA 

 

la gratuità dell’ingresso al Museo Nazionale del Paleolitico in occasione del concerto del giorno 21.06.2022, a partire 

dalle 18.00 e fino alle 19.30 

 

 

Il Direttore  

dott. Enrico Rinaldi 

 

 

DRM-MOL|19/06/2022|DETERMINA 71


		2022-06-19T15:53:13+0000
	RINALDI ENRICO


		2022-06-19T21:21:03+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




